MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL  IPAM

EDITAL DE NOMEAÇÃO
N.º 001/2024

GUSTAVO DA SILVA MACHADO, respondendo pela presidência do Instituto de
Previdência e Assistência Municipal – IPAM, faz saber, através do presente Edital,
que  estão  sendo  nomeados(as)  os(as)  candidatos(as)  aprovados(as)  em  Concurso
Público, os(as) quais deverão comparecer no Serviço de Pessoal, na sede do Ipam, 3.º
andar, sito à Rua Pinheiro Machado, 2269, das 9h às 16:30h, a fim de tomar posse no
cargo  de  AGENTE  ADMINISTRATIVO  -  LC  477/2014  –  VINÍCIUS  DE
VARGAS  BACICHETTO,  FABIANO  NEVES  FONTANA,  ALBERTO
MUSSATTO, GUILHERME GREGÓRIO MERENCIO e  REGINA MILMAN
KRUMHOLZ. O prazo para posse é de 15 (quinze) dias a contar desta data, nos
termos  do  artigo  17,  §1.º  da  Lei  Complementar  Municipal  n.º  3.673/91.  O  não
comparecimento no prazo determinado será entendido como desistência do candidato
à nomeação do referido cargo.

Serviço de Pessoal do Instituto de Previdência e Assistência Municipal de Caxias do
Sul – IPAM, em 05 de janeiro de 2024.

GUSTAVO DA SILVA MACHADO
Respondendo pela Presidência do IPAM

Instituto de Previdência e Assistência Municipal – IPAM
Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul – RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36

MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL  IPAM

Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br

2

	Município de Caxias do Sul